ضرورت مند احباب و خواتین استفادہ کیلئے تشریف لائیں اور مزید معلومات کیلئے استقبالیہ ہسپتال سے رجوع فرمائیں مریضوں کا معائنہ ایڈمنسٹریشن بلاک میں ہوگا۔

(ایڈمنسٹریٹو فیصل عمر ہسپتال ربوہ)

تندرستی ہزار نعمت ہے

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 8 جنوری 2008ء 28 ذی الحجہ 1428 ہجری 8 ص 1387 شہ جلد 58-93 نمبر 7

خدا تعالیٰ کی راہ میں مالی قربانی کی اہمیت اور برکات کا ذکر اور وقف جدید کے 51 ویں سال کا اعلان

مادیت کے اس دور میں مالی قربانی اصلاح نفس کا ایک بہت بڑا ذریعہ ہے